
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、八幡小児科医会講演会を下記の要領にて開催致します。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

八幡小児科医会講演会

共催 八幡小児科医会/Meiji Seika ファルマ株式会社

※講演会終了後、情報交換会を予定しております。
【日本医師会生涯教育１単位】カリキュラムコード８（感染対策）
※本講演会はZoom配信を兼ねたハイブリッド形式で開催いたします。当日視聴予定のPC・スマートフォ
ンでURL またはの二次元コードよりご入室をお願いいたします。視聴にあたり不明な点がございましたら担当
MRにお問い合わせください。

令和7年2月27日(木)  19:00～20:00日時

千草ホテル 別館2F ルミネスタ
北九州市八幡東区西本町1丁目1-1
TEL:093-671-1131

開催概要

会場

座長

19:00～20:00

医療法人 永犬丸小児科医院 院長 金 奉吉 先生

『平時のワクチン開発と次なるパンデミックへの備え』
～ワクチンメーカーの矜持としての国産Hibワクチンの開発と
「ワクチン開発・生産体制強化戦略」

に基づく “産” としてのコミットメント
＜演者＞KMバイオロジクス株式会社

執行役員/CMC技術開発本部長

園田 憲悟

講演



ご参加方法

事前登録方法【個人視聴登録URL】
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_rnfDXrF0S1qetCfzpEkvRw

上記URL、または左記二次元コードからアクセスします。1

2 左記のお申込フォームが開きます。
お名前、ご施設名、メールアドレスを正確に記入いただきま
したら、内容にお間違いがないかご確認いただき、 「登録」
をクリックします。
以上で、事前登録のお申し込みが完了となります。

3 お申込み完了と共に、ご入力いただきましたメールアドレス
宛に、当日視聴用URL、パスコードをお送りいたします。

ご不明点がございましたら、下記もしくは弊社担当者までご連絡ください。

Meiji Seika ファルマ株式会社 担当者：田村 守敏
Moritoshi.tamura@meiji.com 携帯 : 080－6718－5983

上記の登録完了時
に送られたメールを
ご確認ください。

視聴用URLをクリックしてください。
名前とパスコードを入力下さい。
名前は必ずご自身のお名前で入力
をお願いします。

1 2 3

当日のご視聴方法

WEB講演会を
ご視聴いただけます。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_rnfDXrF0S1qetCfzpEkvRw

